
Naam bedrijf

Naam instituut

Naam cursus

SSWT code

Naam instructeur/docent

Groep

Datum

Tijd

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Naam cursist BTER-nummer / uitzendkracht Handtekening cursist

Handtekening instructeur / docent

Mail deze groepspresentielijst met declaratieformulier, factuur en betaalbewijs binnen twee maanden na afronding cursus naar: info@sswt.nl

Groepspresentielijst

Graag het formulier digitaal 
invullen, printen, ondertekenen, 
inscannen en mailen.

Om dit formulier digitaal 
in te vullen is het nodig 
deze PDF te downloaden 
en rechtstreeks in Adobe 
Acrobat Reader te openen.

( niet verplicht, alleen indien bekend )

van uur tot uur
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